
VolaSoftControlPdf

31ème COURSE CHAPLIN 2013

Une course une légende
COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch  11 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 31.08.2013 à 18:47  /  Page 1/11

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile Temps (Clt) CAT Ecart

  Scratch     11 Km   Mixte  

1 1049 JEANMAIRE Yannick 1984 Mont sur Rolle 41:40.43 (1) M20

2 837 DEJENE Lidatu 1977 41:53.54 (2) M20 13.11

3 971 PHILIPONA Nicolas 1981 Vaulruz 43:21.94 (3) M20 1:41.51

4 1016 MASSEREY Jean-Daniel 1972 Haute nandaz 43:39.00 (1) M40 1:58.57

5 850 LE BERRE Cédric 1978 Clarens 45:28.39 (4) M20 3:47.96

6 1012 MONNEY Christian 1965 Matran 46:02.99 (2) M40 4:22.56

7 1047 GEX-COLLET Perre- Joseph 1975 Champéry 46:11.80 (5) M20 4:31.37

8 1040 ISLER Patrick 1969 Blonay 46:15.81 (3) M40 4:35.38

9 802 ASTER Demissie 1977 46:23.83 (1) F20 4:43.40

10 871 ROUILLER Michael 1986 Sierrre 47:29.96 (6) M20 5:49.53

11 902 DÉTRAZ Jean-François 1965 Footing-Club Lausanne 48:28.03 (4) M40 6:47.60

12 1042 EYMANN Jean-Pierre 1968 Lausanne 48:31.34 (5) M40 6:50.91

13 865 PERINO Frederic 1974 Lyon 48:41.44 (7) M20 7:01.01

14 1081 BORLOZ  Patrick 1971 Blonay 48:44.42 (6) M40 7:03.99

15 1075 JAVIOZ Jean-Marc 1959 Vouvry 48:47.13 (1) M50 7:06.70

16 1094 ANIAMBOSSON Ghislain 1972 Vevey 49:24.00 (7) M40 7:43.57

17 843 GIRAUDO Vittorio 1979 Villars Sur Ollon 49:31.09 (8) M20 7:50.66

18 1101 NTIH Eric    (1994 ) 1993 Epalinges 49:34.27 (9) M20 7:53.84

19 803 BERNASCONI Claudia 1983 Care Vevey 49:38.48 (2) F20 7:58.05

20 899 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 49:53.38 (8) M40 8:12.95

21 839 FALCONNIER Nicolas 1978 Châtel-St-Denis 49:56.21 (10) M20 8:15.78

22 851 LE COM Damien 1988 Orbe 50:14.37 (11) M20 8:33.94

23 1031 TREZZINI Ricco 1966 Lausanne 50:25.48 (9) M40 8:45.05

24 1070 LUDEMANN Raphael 1984 La Tour De Peilz 50:26.95 (12) M20 8:46.52

25 1087 DOCARMO Viclun 1971 Lausanne 50:32.10 (10) M40 8:51.67

26 860 MUZEAUX Yanis 1980 St-Martin 50:35.87 (13) M20 8:55.44

27 1063 CARITA Philippe 1965 CHATel St Denis 50:39.29 (11) M40 8:58.86

28 945 FUNCASTA Eric 1962 Renens 50:42.10 (2) M50 9:01.67

29 1045 DELALOYE Samuel    (1995 ) 1993 Blonay 50:46.83 (14) M20 9:06.40

30 1030 DESTRAZ Denis 1959 Puidoux 50:54.65 (3) M50 9:14.22

31 1077 CHRISTINAT Florian 1988 Blonay 50:57.48 (15) M20 9:17.05

32 841 FERREIRA Carlos 1975 Gland 51:00.06 (16) M20 9:19.63

33 1041 MOREL Willy 1961 Poliez-Pittet 51:02.68 (4) M50 9:22.25

34 848 KALBERMATTEN Stève 1979 La Verrerie 51:16.48 (17) M20 9:36.05

35 1036 PATTHEY Gregory 1978 Lausanne 51:24.18 (18) M20 9:43.75

36 1038 MANCINI Domenico 1966 Essertes 51:34.60 (12) M40 9:54.17

37 1097 DEPRAZ Valentin   (1995 ) 1993 Chardonne 51:48.98 (19) M20 10:08.55

38 927 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 52:03.35 (1) F50 10:22.92

39 1099 GRISONI Anthony 1968 Vevey 52:07.78 (13) M40 10:27.35

40 1057 VALIQUER Frédéric 1982 Sierrre 52:26.47 (20) M20 10:46.04

41 870 PRENANT Alexandre 1990 Collonges 52:28.49 (21) M20 10:48.06

42 1074 FEVRIER Gérald 1974 Vevey 52:40.54 (22) M20 11:00.11

43 991 NOURDIN Gorian 1976 Les Monts De Corsier 52:53.73 (23) M20 11:13.30

44 1054 DUBATH Sébastien 1987 Vevey 52:59.43 (24) M20 11:19.00

45 989 CHEVALLEY Julien 1984 cORSIER 53:00.57 (25) M20 11:20.14

46 838 DUGAST Nathan  (1996) 1974 Aubonne 53:05.04 (26) M20 11:24.61

47 1000 FALCONNIER Catherine 1978 ChATel St Denis 53:11.19 (3) F20 11:30.76
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48 830 BISCHOFF Laurent 1975 Defi-Nestle 53:17.53 (27) M20 11:37.10

49 913 MICHOUD Raoul 1973 Cossonay 53:21.46 (14) M40 11:41.03

50 933 ALESSANDRI Sergio 1963 Cross-Club La Chaux-De-Fonds 53:31.55 (5) M50 11:51.12

51 960 WAHL Patrick 1961 Cambe-Gouilles 53:39.42 (6) M50 11:58.99

52 1051 CHERIX Ronald 1957 Aigle 53:42.46 (7) M50 12:02.03

53 941 DUTOIT Philippe 1958 Penthalaz 53:42.75 (8) M50 12:02.32

54 920 STUCKI Rodg 1966 Vevey 53:50.59 (15) M40 12:10.16

55 1039 GRILO Guilherme 1959 Monthey 53:52.04 (9) M50 12:11.61

56 886 AVONDET Anne-Laure 1968 Footing Club Lausanne 53:56.86 (1) F40 12:16.43

57 1008 GILLIERON Yann 1981 Puidoux 53:57.70 (28) M20 12:17.27

58 900 DE MICHELI Paul 1973 St-Légier 54:01.19 (16) M40 12:20.76

59 1102 GROF Stephan 1967 Staint-Légier 54:18.58 (17) M40 12:38.15

60 856 MILLASSON Steve 1980 La Tour-De-Peilz 54:33.40 (29) M20 12:52.97

61 1029 BORLOZ Willy 1949 CORSIER 54:40.48 (1) M60 13:00.05

62 1059 VIAL Nicolas 1988 Jongny 54:46.71 (30) M20 13:06.28

63 862 NEYROUD Basile 1992 Cas Montreux 54:52.66 (31) M20 13:12.23

64 1028 SCHALLER Nicolas 1980 Lutry 54:56.34 (32) M20 13:15.91

65 915 PIGUET Pascal 1970 St-Legier 54:58.65 (18) M40 13:18.22

66 1027 ISENEGGER Beat 1966 Zurich 55:07.73 (19) M40 13:27.30

67 861 NEVES Joao 1988 Fribourg 55:27.91 (33) M20 13:47.48

68 1053 SANTOS Daniel 1987 Clarens 55:33.91 (34) M20 13:53.48

69 1024 ARM Laurent 1971 Villeneuve 55:58.57 (20) M40 14:18.14

70 879 TACCA Julien 1993 Monthey 56:01.01 (35) M20 14:20.58

71 1019 PAKNIYAT Hadi 1973 Saint.Légier 56:01.37 (21) M40 14:20.94

72 1004 KOLLY Michel 1967 Bussigny 56:05.92 (22) M40 14:25.49

73 1076 ETIENNE Claude 1989 CORSEAUX 56:27.61 (36) M20 14:47.18

74 846 GUBIAN Julien 1987 Chardonne 56:33.42 (37) M20 14:52.99

75 1064 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz 56:37.03 (2) M60 14:56.60

76 845 GOBBO Stéphane 1974 Pully 56:43.04 (38) M20 15:02.61

77 1044 DELALOYE Vincent 1964 Blonay 56:52.09 (23) M40 15:11.66

78 872 SAVIOZ David 1989 Vouvry 56:54.85 (39) M20 15:14.42

79 1006 DI TRIA Peppino 1954 Songy 56:55.44 (10) M50 15:15.01

80 1035 DRIGO Jessica 1974 Lausanne 56:55.80 (4) F20 15:15.37

81 984 RIME Didier 1978 Hauteville 56:56.56 (40) M20 15:16.13

82 1050 POINTET Serge 1963 Lutry 56:59.18 (11) M50 15:18.75

83 1088 ISLER Olivier 1971 La Tour De Peilz 57:04.16 (24) M40 15:23.73

84 978 GRIMAITRE Raphaël 1978 Attalens 57:11.46 (41) M20 15:31.03

85 926 BABENKO Olena 1960 Ukraine 57:12.25 (2) F50 15:31.82

86 1032 GOLAY Laurent 1984 La Tour De Peilz 57:18.40 (42) M20 15:37.97

87 955 ROTHEN Daniel 1962 Aigle 57:25.34 (12) M50 15:44.91

88 905 EICHENBERGER François 1973 Savièse 57:30.49 (25) M40 15:50.06

89 1103 DUCRET Yann 1984 Evian 57:39.66 (43) M20 15:59.23

90 1079 MEICHEL Fabrice 1973 F - Valleiry 57:48.43 (26) M40 16:08.00

91 1005 DISERENS Patrice 1969 Corsier-Sur-Vevey 57:50.82 (27) M40 16:10.39

92 912 LIBERATOSCIOLI Sandro 1972 Vevey 57:52.69 (28) M40 16:12.26

93 1098 GILLERON Alain 1981 Buchillon 58:00.72 (44) M20 16:20.29

94 854 MARCHINA Samuel 1975 Morges 58:06.73 (45) M20 16:26.30

95 881 TAVERNEY Alexandre 1980 Corseaux 58:09.36 (46) M20 16:28.93

96 981 GRISONI Sandro 1971 Vevey 58:09.83 (29) M40 16:29.40

97 1011 ROULET Michel 1963 Blonay 58:16.51 (13) M50 16:36.08

98 1062 BAER Julien 1987 La Tour De Peilz 58:37.39 (47) M20 16:56.96
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99 983 CARNE Gaëlle 1977 Chardonne 58:39.88 (5) F20 16:59.45

100 969 MOUGNEAU Philippe 1974 Les Alcoolytes 58:52.07 (48) M20 17:11.64

101 1086 MAGISTRALE Michel 1969 Lausanne 58:54.21 (30) M40 17:13.78

102 947 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 59:04.74 (14) M50 17:24.31

103 940 DUCROCQ Patrick 1954 Montcel 59:18.35 (15) M50 17:37.92

104 951 MENÉTREY Virgile 1955 Remaufens 59:24.72 (16) M50 17:44.29

105 1093 BETHELL Oweb 1981 Vevey 59:33.26 (49) M20 17:52.83

106 911 LIAUDAT Christophe 1969 Le Crêt 59:34.66 (31) M40 17:54.23

107 1033 JOBIN Arnaud 1973 Lausanne 59:43.49 (32) M40 18:03.06

108 882 TORCHE Samuel 1977 Attalens 59:46.17 (50) M20 18:05.74

109 808 DELPOUVE Mélanie 1981 Remaufens 59:47.11 (6) F20 18:06.68

110 939 DEMONT Max 1961 Eclagnens 59:54.92 (17) M50 18:14.49

111 1010 VOLET Florian 1992 Corsier-Sur-Vevey 1h00:16.67 (51) M20 18:36.24

112 853 LY Somnang 1978 Lausanne 1h00:18.32 (52) M20 18:37.89

113 1082 MEYLAN Serge 1960 Lausanne 1h00:19.65 (18) M50 18:39.22

114 1068 MARTHY Sibylle 1963 Montricher 1h00:33.09 (3) F50 18:52.66

115 970 BOCHUD Serge 1964 Ecublens 1h00:34.47 (33) M40 18:54.04

116 896 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h00:39.34 (34) M40 18:58.91

117 968 BUCHILLY Olivier 1965 La Tour De Peilz 1h00:41.91 (35) M40 19:01.48

118 840 FAYET Guillaume 1989 Noville 1h00:43.90 (53) M20 19:03.47

119 844 GLARDON Patrice 1973 Chardonne 1h00:46.49 (36) M40 19:06.06

120 1091 SCHOUWEY Valentin 1991 Vevey 1h01:03.72 (54) M20 19:23.29

121 1058 ZERMATTEN Stéphane 1971 Blonay 1h01:09.26 (37) M40 19:28.83

122 930 DUCROCQ Catherine 1960 Montcel 1h01:12.85 (4) F50 19:32.42

123 897 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h01:19.75 (38) M40 19:39.32

124 903 D'URBANO Giovanni 1970 Vevey 1h01:21.58 (39) M40 19:41.15

125 997 AMMANN Yves 1963 Jongny 1h01:33.68 (19) M50 19:53.25

126 1009 VOLET Guy 1967 Corsier-Sur-Vevey 1h01:37.42 (40) M40 19:56.99

127 1020 MOSER Cloé   (1995) 1993 Saint.Légier 1h01:38.22 (7) F20 19:57.79

128 833 CHAUDET Alexandre 1974 Corsier 1h01:57.85 (55) M20 20:17.42

129 917 SANCHEZ Carlos 1971 Vevey 1h02:09.53 (41) M40 20:29.10

130 921 TACCA Gianni 1964 Monthey 1h02:11.07 (42) M40 20:30.64

131 959 UMBEHR Marc 1963 Care Vevey 1h02:13.84 (20) M50 20:33.41

132 904 DURRENMATT Stéphane 1970 Jongny 1h02:20.94 (43) M40 20:40.51

133 954 RICKLI Hans 1952 Lausanne 1h02:21.25 (21) M50 20:40.82

134 829 BESSARD Steve 1983 Riddes 1h02:37.70 (56) M20 20:57.27

135 995 VINCENT Philippe 1953 La Tour De Peilz 1h02:51.23 (22) M50 21:10.80

136 957 SIEGFRIED Bernard 1953 Corseaux 1h03:00.76 (23) M50 21:20.33

137 812 DUCROCQ Soline 1974 Aix Les Bains 1h03:02.13 (8) F20 21:21.70

138 824 WAGNER Kim  (1996) 1974 Corsier-Sur-Vevey 1h03:04.92 (9) F20 21:24.49

139 1065 ROCHAT André 1952 Pampigny 1h03:06.60 (24) M50 21:26.17

140 916 PRETRE Jerome 1976 Vesancy 1h03:09.91 (57) M20 21:29.48

141 1080 WALTER Mansour 1977 Genève 1h03:14.33 (58) M20 21:33.90

142 820 ROSSETTI Lorena 1975 Vevey 1h03:15.61 (10) F20 21:35.18

143 998 BENOIT Patrick 1967 Vevey 1h03:21.38 (44) M40 21:40.95

144 977 LIECHTI Xavier  (1996) 1974 Blonay 1h03:25.34 (59) M20 21:44.91

145 842 GERBER Christian 1979 Villeret 1h03:27.40 (60) M20 21:46.97

146 966 POLASKI Leszek 1947 Pologne 1h03:28.80 (3) M60 21:48.37

147 1069 RAVUSSIN Isabelle 1958 Aigle 1h03:30.33 (5) F50 21:49.90

148 1018 DE BUTTET Christophe 1979 Pully 1h03:33.65 (61) M20 21:53.22

149 880 TARANTOLA Fabien 1981 Lausanne 1h03:40.80 (62) M20 22:00.37
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150 1015 MUSSITELLI Sophie 1988 Villeneuve 1h03:49.07 (11) F20 22:08.64

151 1037 ZEUGIN Andreas 1963 Saint.Prex 1h03:56.89 (25) M50 22:16.46

152 937 CALAME Louis 1952 Lausanne 1h04:16.43 (26) M50 22:36.00

153 986 MONTEIRO Nuno 1977 Villeneuve 1h04:35.17 (63) M20 22:54.74

154 836 DA CRUZ Carlos 1974 Aix Les Bains 1h04:43.30 (64) M20 23:02.87

155 908 GUBSER Eric 1970 Corsier-Sur-Vevey 1h04:44.98 (45) M40 23:04.55

156 1055 MURISET Yann 1977 La tour De Peilz 1h05:09.34 (65) M20 23:28.91

157 922 TCHEAU Alain 1969 Lausanne 1h05:10.87 (46) M40 23:30.44

158 965 HALAJKO Henri 1950 Aspes/chambery 1h05:19.51 (4) M60 23:39.08

159 885 ALESSANDRI Nathalie 1969 Cross-Club La Chaux-De-Fonds 1h05:25.77 (2) F40 23:45.34

160 1013 VANIN Gérard 1964 CONTHEY 1h05:30.73 (47) M40 23:50.30

161 806 CORNAZ Natalia 1989 1h05:39.07 (12) F20 23:58.64

162 1096 CHABLOZ Pierre 1974 Romanel sur Lausanne 1h05:39.67 (66) M20 23:59.24

163 1043 PIEREN Laurent 1960 F - Divonne 1h05:43.65 (27) M50 24:03.22

164 935 BERNER Claude 1963 Saint-Légier 1h05:44.66 (28) M50 24:04.23

165 1052 BLANCHUT Pascal 1977 Blonay 1h05:52.42 (67) M20 24:11.99

166 975 OLIVIER Yann 1966 Grenoble 1h05:53.19 (48) M40 24:12.76

167 898 COMMENT Patrick 1966 Neuchâtel 1h06:03.02 (49) M40 24:22.59

168 1095 CHABLOZ Mireille 1971 CORSIER 1h06:10.82 (3) F40 24:30.39

169 906 EMERY Pierre-André 1965 La Tour-De-Peilz 1h06:31.64 (50) M40 24:51.21

170 809 DI MILLA FUSAGLIA Caroline 1974 Prilly 1h06:32.40 (13) F20 24:51.97

171 835 CRESPO José 1976 Renens 1h06:46.29 (68) M20 25:05.86

172 1014 BUHLMANN Livia 1971 Chambésy 1h06:50.56 (4) F40 25:10.13

173 1017 SCALFO Sandra 1962 Attalens 1h06:55.58 (6) F50 25:15.15

174 876 SELIMI Argjent 1985 Corsier-Sur-Vevey 1h07:02.04 (69) M20 25:21.61

175 817 MOLLEYRES Sandra 1980 La Tour-De-Peilz 1h07:18.39 (14) F20 25:37.96

176 874 SCHÖNBÄCHLER Jan 1974 Saint-Maurice 1h07:23.04 (70) M20 25:42.61

177 1021 DUFAUX Daniel 1964 Chernex 1h07:23.65 (51) M40 25:43.22

178 999 LAYAZ Grégory 1982 Corsier 1h07:25.08 (71) M20 25:44.65

179 884 ZAPF Valentin 1982 Corseaux 1h07:26.08 (72) M20 25:45.65

180 925 ARNOLD Pia 1960 Bercher 1h07:27.27 (7) F50 25:46.84

181 810 DROZ Lindsay   (1995) 1974 St-Légier 1h07:31.00 (15) F20 25:50.57

182 1001 LUCIANI Dominique 1972 Prilly 1h07:41.48 (5) F40 26:01.05

183 990 DUPLAN Arthur   (1996 ) 1993 Le Mont-Pèlerin 1h07:42.59 (73) M20 26:02.16

184 1066 ARGILCI Natacha 1965 La Chaux-De-Fonds 1h08:07.40 (6) F40 26:26.97

185 1007 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h08:30.16 (52) M40 26:49.73

186 1061 DEMARCHI Naike 1982 Vignello 1h09:06.94 (16) F20 27:26.51

187 814 GIRARDET Isabelle 1982 Morges 1h09:18.72 (17) F20 27:38.29

188 855 MESQUIDA Emilien 1974 Corseaux 1h09:20.13 (74) M20 27:39.70

189 942 FALCY Jean-Claude 1954 Corsier 1h09:48.29 (29) M50 28:07.86

190 1034 JAQUIET Mathilde   (1995 ) 1993 Rossens 1h09:51.25 (18) F20 28:10.82

191 934 ARGILLI Massimiliano 1963 La Chaux-De-Fonds 1h09:54.76 (30) M50 28:14.33

192 1067 ARGILLI Julia 1993 La Chaux-De-Fonds 1h09:56.22 (19) F20 28:15.79

193 1092 MELLY Laviane 1990 Chernex 1h09:56.54 (20) F20 28:16.11

194 972 MARINI Doc 1959 La Tour De Peilz 1h10:01.84 (31) M50 28:21.41

195 996 PODEVIN Caroline 1975 Collonges 1h10:36.57 (21) F20 28:56.14

196 831 BRUNISHOLZ David 1977 Genève 1h10:45.18 (75) M20 29:04.75

197 979 ZUCHUAT Kristel 1985 Corsier-Sur-Vevey 1h10:52.79 (22) F20 29:12.36

198 1072 BOCHERENS Eric 1973 blonay 1h10:55.59 (53) M40 29:15.16

199 804 BORLOZ Katia 1989 Palézieux-Village 1h11:19.57 (23) F20 29:39.14

200 878 STUBY Loric 1991 Ecoteaux 1h11:20.06 (76) M20 29:39.63
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201 988 BIANCHI Daniele 1970 Saint-Légier 1h11:24.52 (54) M40 29:44.09

202 1090 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern 1h11:32.99 (55) M40 29:52.56

203 987 BEKKER Attila 1974 Noville 1h12:12.38 (77) M20 30:31.95

204 815 KAJAL Putinier 1992 La Tour De Peilz 1h12:25.01 (24) F20 30:44.58

205 1078 ABELE Camille 1979 Cointrin 1h12:56.64 (25) F20 31:16.21

206 1100 GABRIEL Claude 1965 Corsier 1h13:03.57 (56) M40 31:23.14

207 976 AEBERHARD Nathalie 1962 Ollon 1h13:09.62 (8) F50 31:29.19

208 943 FANTINO Michel 1959 Mies 1h13:24.71 (32) M50 31:44.28

209 813 FUENTESECA ORTIZ Elisa 1983 Vevey 1h13:42.21 (26) F20 32:01.78

210 980 BERCHEM Luc 1965 CORSIER 1h13:53.87 (57) M40 32:13.44

211 825 WINKLER Annie 1978 Sainte-Croix 1h14:29.12 (27) F20 32:48.69

212 1046 TORRENT Janine 1957 Grône 1h14:52.02 (9) F50 33:11.59

213 1002 GORE Rob 1976 CorsEAUX 1h14:56.45 (78) M20 33:16.02

214 1071 HENRY Sandrine 1972 Bussigny 1h15:21.32 (7) F40 33:40.89

215 1025 ARGANBONA Enrike 1966 Fribourg 1h15:26.88 (58) M40 33:46.45

216 982 EICHENBERGER Martin 1968 Saint Légier 1h15:55.34 (59) M40 34:14.91

217 956 SAUGY Patrick 1960 Bercher 1h16:22.05 (33) M50 34:41.62

218 1056 MEYLAN Daniel 1965 Sain-Prex 1h16:31.14 (60) M40 34:50.71

219 1085 BERRUT Claudia 1975 Monthey 1h16:39.08 (28) F20 34:58.65

220 822 UNT Victoria 1974 Vevey 1h16:40.02 (29) F20 34:59.59

221 992 CRETTENAND Pierre-Ernest 1954 Conthey 1h17:03.29 (34) M50 35:22.86

222 864 NUZZO Alexandre 1981 Chebrex 1h17:04.73 (79) M20 35:24.30

223 963 GAILLARD Paul 1940 Corsier-Sur-Vevey 1h17:14.72 (5) M60 35:34.29

224 852 LOPES Rodrigo 1974 Montreux 1h17:41.08 (80) M20 36:00.65

225 1048 SAUTEUR Louis 1945 Lausanne 1h17:49.56 (6) M60 36:09.13

226 901 DELACRETAZ Sébastien 1973 Gland 1h18:03.96 (61) M40 36:23.53

227 834 CLAUDE Damien 1989 Vevey 1h18:13.87 (81) M20 36:33.44

228 828 BAERISWYL Vincent 1986 St-Légier 1h18:14.27 (82) M20 36:33.84

229 1023 MARIETHOD Chantal 1960 Saxon 1h18:18.15 (10) F50 36:37.72

230 875 SCHUCAN David 1981 Savièse 1h18:20.61 (83) M20 36:40.18

231 887 BLANC Françoise 1964 Corsier-Sur-Vevey 1h19:00.11 (8) F40 37:19.68

232 811 DUALEH Amalie 1988 Renens 1h19:36.88 (30) F20 37:56.45

233 948 GYSSLER Pascal 1962 Morges 1h19:42.18 (35) M50 38:01.75

234 883 TROMME Pierrick  (1998) 1974 Vevey 1h20:16.36 (84) M20 38:35.93

235 895 WUARCHOZ Viviane 1972 Grancy 1h21:01.59 (9) F40 39:21.16

236 894 SVOLGAARD Pia 1973 Blonay 1h21:02.50 (10) F40 39:22.07

237 994 WALKER William 1969 Chardonne 1h21:26.55 (62) M40 39:46.12

238 964 GRANDCHAMP Pierrette 1951 Vevey 1h21:27.05 (11) F50 39:46.62

239 1084 BRUCKNER Virginie 1989 Nyon 1h21:34.16 (31) F20 39:53.73

240 1083 PORTMANN Céline 1972 Grens 1h21:34.51 (11) F40 39:54.08

241 866 PFEFFERLÉ Jérémy   (1999) 1974 Les Monts-De-Corsier 1h21:59.56 (85) M20 40:19.13

242 827 WINTER Lorna 1975 Bercher 1h22:03.99 (32) F20 40:23.56

243 1060 RICKLI Myriam 1962 Lausanne 1h23:49.86 (12) F50 42:09.43

244 961 ZAPF Pierre 1952 St-Légier 1h24:37.96 (36) M50 42:57.53

245 890 COOK Shauna 1972 Gland 1h25:17.16 (12) F40 43:36.73

246 944 FAYET Philippe 1955 Noville 1h26:01.08 (37) M50 44:20.65

247 967 SCHLAEPFER Rodolphe 1940 St-George 1h26:02.06 (7) M60 44:21.63

248 973 GRISONI PROCACCI Sylvie 1963 Vevey 1h26:31.52 (13) F50 44:51.09

249 1022 BOERSCHER Michelle 1967 St-Légier 1h26:38.92 (13) F40 44:58.49

250 1026 BOTTERILL Philip 1977 Blonay 1h26:39.33 (86) M20 44:58.90

251 950 JAQUIER Philippe 1964 Ferlens 1h27:44.17 (63) M40 46:03.74



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

31ème COURSE CHAPLIN 2013

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch  11 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 31.08.2013 à 18:48  /  Page 6/11

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile Temps (Clt) CAT Ecart

252 816 MAZHINDU Natalie 1989 Vevey 1h28:40.24 (33) F20 46:59.81

253 868 PIMENTEL Marcos 1974 Montreux 1h28:59.08 (87) M20 47:18.65

254 893 SCHUSEIL Wendy 1964 Vevey 1h29:30.50 (14) F40 47:50.07

255 932 PERINO Bernadette 1958 Savoie 1h29:43.82 (14) F50 48:03.39

256 1089 CELINO Marcelo 1963 Brazil 1h30:18.47 (38) M50 48:38.04

257 931 PASCHE Gabrielle 1963 St-Légier 1h31:29.79 (15) F50 49:49.36

258 985 GOURDON Joel 1941 Chambery 1h31:42.96 (8) M60 50:02.53

259 889 CLAESSENS Anne 1964 Ferlens 1h32:55.46 (15) F40 51:15.03

260 974 PROCACI Fabio 1962 Vevey 1h32:55.94 (39) M50 51:15.51

  Scratch   dames   11 Km  

1 802 ASTER Demissie 1977 46:23.83 (1) F20

2 803 BERNASCONI Claudia 1983 Care Vevey 49:38.48 (2) F20 3:14.65

3 927 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 52:03.35 (1) F50 5:39.52

4 1000 FALCONNIER Catherine 1978 ChATel St Denis 53:11.19 (3) F20 6:47.36

5 886 AVONDET Anne-Laure 1968 Footing Club Lausanne 53:56.86 (1) F40 7:33.03

6 1035 DRIGO Jessica 1974 Lausanne 56:55.80 (4) F20 10:31.97

7 926 BABENKO Olena 1960 Ukraine 57:12.25 (2) F50 10:48.42

8 983 CARNE Gaëlle 1977 Chardonne 58:39.88 (5) F20 12:16.05

9 808 DELPOUVE Mélanie 1981 Remaufens 59:47.11 (6) F20 13:23.28

10 1068 MARTHY Sibylle 1963 Montricher 1h00:33.09 (3) F50 14:09.26

11 930 DUCROCQ Catherine 1960 Montcel 1h01:12.85 (4) F50 14:49.02

12 1020 MOSER Cloé   (1995) 1993 Saint.Légier 1h01:38.22 (7) F20 15:14.39

13 812 DUCROCQ Soline 1974 Aix Les Bains 1h03:02.13 (8) F20 16:38.30

14 824 WAGNER Kim  (1996) 1974 Corsier-Sur-Vevey 1h03:04.92 (9) F20 16:41.09

15 820 ROSSETTI Lorena 1975 Vevey 1h03:15.61 (10) F20 16:51.78

16 1069 RAVUSSIN Isabelle 1958 Aigle 1h03:30.33 (5) F50 17:06.50

17 1015 MUSSITELLI Sophie 1988 Villeneuve 1h03:49.07 (11) F20 17:25.24

18 885 ALESSANDRI Nathalie 1969 Cross-Club La Chaux-De-Fonds 1h05:25.77 (2) F40 19:01.94

19 806 CORNAZ Natalia 1989 1h05:39.07 (12) F20 19:15.24

20 1095 CHABLOZ Mireille 1971 CORSIER 1h06:10.82 (3) F40 19:46.99

21 809 DI MILLA FUSAGLIA Caroline 1974 Prilly 1h06:32.40 (13) F20 20:08.57

22 1014 BUHLMANN Livia 1971 Chambésy 1h06:50.56 (4) F40 20:26.73

23 1017 SCALFO Sandra 1962 Attalens 1h06:55.58 (6) F50 20:31.75

24 817 MOLLEYRES Sandra 1980 La Tour-De-Peilz 1h07:18.39 (14) F20 20:54.56

25 925 ARNOLD Pia 1960 Bercher 1h07:27.27 (7) F50 21:03.44

26 810 DROZ Lindsay   (1995) 1974 St-Légier 1h07:31.00 (15) F20 21:07.17

27 1001 LUCIANI Dominique 1972 Prilly 1h07:41.48 (5) F40 21:17.65

28 1066 ARGILCI Natacha 1965 La Chaux-De-Fonds 1h08:07.40 (6) F40 21:43.57

29 1061 DEMARCHI Naike 1982 Vignello 1h09:06.94 (16) F20 22:43.11

30 814 GIRARDET Isabelle 1982 Morges 1h09:18.72 (17) F20 22:54.89

31 1034 JAQUIET Mathilde   (1995 ) 1993 Rossens 1h09:51.25 (18) F20 23:27.42

32 1067 ARGILLI Julia 1993 La Chaux-De-Fonds 1h09:56.22 (19) F20 23:32.39

33 1092 MELLY Laviane 1990 Chernex 1h09:56.54 (20) F20 23:32.71

34 996 PODEVIN Caroline 1975 Collonges 1h10:36.57 (21) F20 24:12.74

35 979 ZUCHUAT Kristel 1985 Corsier-Sur-Vevey 1h10:52.79 (22) F20 24:28.96

36 804 BORLOZ Katia 1989 Palézieux-Village 1h11:19.57 (23) F20 24:55.74

37 815 KAJAL Putinier 1992 La Tour De Peilz 1h12:25.01 (24) F20 26:01.18
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38 1078 ABELE Camille 1979 Cointrin 1h12:56.64 (25) F20 26:32.81

39 976 AEBERHARD Nathalie 1962 Ollon 1h13:09.62 (8) F50 26:45.79

40 813 FUENTESECA ORTIZ Elisa 1983 Vevey 1h13:42.21 (26) F20 27:18.38

41 825 WINKLER Annie 1978 Sainte-Croix 1h14:29.12 (27) F20 28:05.29

42 1046 TORRENT Janine 1957 Grône 1h14:52.02 (9) F50 28:28.19

43 1071 HENRY Sandrine 1972 Bussigny 1h15:21.32 (7) F40 28:57.49

44 1085 BERRUT Claudia 1975 Monthey 1h16:39.08 (28) F20 30:15.25

45 822 UNT Victoria 1974 Vevey 1h16:40.02 (29) F20 30:16.19

46 1023 MARIETHOD Chantal 1960 Saxon 1h18:18.15 (10) F50 31:54.32

47 887 BLANC Françoise 1964 Corsier-Sur-Vevey 1h19:00.11 (8) F40 32:36.28

48 811 DUALEH Amalie 1988 Renens 1h19:36.88 (30) F20 33:13.05

49 895 WUARCHOZ Viviane 1972 Grancy 1h21:01.59 (9) F40 34:37.76

50 894 SVOLGAARD Pia 1973 Blonay 1h21:02.50 (10) F40 34:38.67

51 964 GRANDCHAMP Pierrette 1951 Vevey 1h21:27.05 (11) F50 35:03.22

52 1084 BRUCKNER Virginie 1989 Nyon 1h21:34.16 (31) F20 35:10.33

53 1083 PORTMANN Céline 1972 Grens 1h21:34.51 (11) F40 35:10.68

54 827 WINTER Lorna 1975 Bercher 1h22:03.99 (32) F20 35:40.16

55 1060 RICKLI Myriam 1962 Lausanne 1h23:49.86 (12) F50 37:26.03

56 890 COOK Shauna 1972 Gland 1h25:17.16 (12) F40 38:53.33

57 973 GRISONI PROCACCI Sylvie 1963 Vevey 1h26:31.52 (13) F50 40:07.69

58 1022 BOERSCHER Michelle 1967 St-Légier 1h26:38.92 (13) F40 40:15.09

59 816 MAZHINDU Natalie 1989 Vevey 1h28:40.24 (33) F20 42:16.41

60 893 SCHUSEIL Wendy 1964 Vevey 1h29:30.50 (14) F40 43:06.67

61 932 PERINO Bernadette 1958 Savoie 1h29:43.82 (14) F50 43:19.99

62 931 PASCHE Gabrielle 1963 St-Légier 1h31:29.79 (15) F50 45:05.96

63 889 CLAESSENS Anne 1964 Ferlens 1h32:55.46 (15) F40 46:31.63

  Scratch  messieurs   11 Km  

1 1049 JEANMAIRE Yannick 1984 Mont sur Rolle 41:40.43 (1) M20

2 837 DEJENE Lidatu 1977 41:53.54 (2) M20 13.11

3 971 PHILIPONA Nicolas 1981 Vaulruz 43:21.94 (3) M20 1:41.51

4 1016 MASSEREY Jean-Daniel 1972 Haute nandaz 43:39.00 (1) M40 1:58.57

5 850 LE BERRE Cédric 1978 Clarens 45:28.39 (4) M20 3:47.96

6 1012 MONNEY Christian 1965 Matran 46:02.99 (2) M40 4:22.56

7 1047 GEX-COLLET Perre- Joseph 1975 Champéry 46:11.80 (5) M20 4:31.37

8 1040 ISLER Patrick 1969 Blonay 46:15.81 (3) M40 4:35.38

9 871 ROUILLER Michael 1986 Sierrre 47:29.96 (6) M20 5:49.53

10 902 DÉTRAZ Jean-François 1965 Footing-Club Lausanne 48:28.03 (4) M40 6:47.60

11 1042 EYMANN Jean-Pierre 1968 Lausanne 48:31.34 (5) M40 6:50.91

12 865 PERINO Frederic 1974 Lyon 48:41.44 (7) M20 7:01.01

13 1081 BORLOZ  Patrick 1971 Blonay 48:44.42 (6) M40 7:03.99

14 1075 JAVIOZ Jean-Marc 1959 Vouvry 48:47.13 (1) M50 7:06.70

15 1094 ANIAMBOSSON Ghislain 1972 Vevey 49:24.00 (7) M40 7:43.57

16 843 GIRAUDO Vittorio 1979 Villars Sur Ollon 49:31.09 (8) M20 7:50.66

17 1101 NTIH Eric    (1994 ) 1993 Epalinges 49:34.27 (9) M20 7:53.84

18 899 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 49:53.38 (8) M40 8:12.95

19 839 FALCONNIER Nicolas 1978 Châtel-St-Denis 49:56.21 (10) M20 8:15.78

20 851 LE COM Damien 1988 Orbe 50:14.37 (11) M20 8:33.94
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21 1031 TREZZINI Ricco 1966 Lausanne 50:25.48 (9) M40 8:45.05

22 1070 LUDEMANN Raphael 1984 La Tour De Peilz 50:26.95 (12) M20 8:46.52

23 1087 DOCARMO Viclun 1971 Lausanne 50:32.10 (10) M40 8:51.67

24 860 MUZEAUX Yanis 1980 St-Martin 50:35.87 (13) M20 8:55.44

25 1063 CARITA Philippe 1965 CHATel St Denis 50:39.29 (11) M40 8:58.86

26 945 FUNCASTA Eric 1962 Renens 50:42.10 (2) M50 9:01.67

27 1045 DELALOYE Samuel    (1995 ) 1993 Blonay 50:46.83 (14) M20 9:06.40

28 1030 DESTRAZ Denis 1959 Puidoux 50:54.65 (3) M50 9:14.22

29 1077 CHRISTINAT Florian 1988 Blonay 50:57.48 (15) M20 9:17.05

30 841 FERREIRA Carlos 1975 Gland 51:00.06 (16) M20 9:19.63

31 1041 MOREL Willy 1961 Poliez-Pittet 51:02.68 (4) M50 9:22.25

32 848 KALBERMATTEN Stève 1979 La Verrerie 51:16.48 (17) M20 9:36.05

33 1036 PATTHEY Gregory 1978 Lausanne 51:24.18 (18) M20 9:43.75

34 1038 MANCINI Domenico 1966 Essertes 51:34.60 (12) M40 9:54.17

35 1097 DEPRAZ Valentin   (1995 ) 1993 Chardonne 51:48.98 (19) M20 10:08.55

36 1099 GRISONI Anthony 1968 Vevey 52:07.78 (13) M40 10:27.35

37 1057 VALIQUER Frédéric 1982 Sierrre 52:26.47 (20) M20 10:46.04

38 870 PRENANT Alexandre 1990 Collonges 52:28.49 (21) M20 10:48.06

39 1074 FEVRIER Gérald 1974 Vevey 52:40.54 (22) M20 11:00.11

40 991 NOURDIN Gorian 1976 Les Monts De Corsier 52:53.73 (23) M20 11:13.30

41 1054 DUBATH Sébastien 1987 Vevey 52:59.43 (24) M20 11:19.00

42 989 CHEVALLEY Julien 1984 cORSIER 53:00.57 (25) M20 11:20.14

43 838 DUGAST Nathan  (1996) 1974 Aubonne 53:05.04 (26) M20 11:24.61

44 830 BISCHOFF Laurent 1975 Defi-Nestle 53:17.53 (27) M20 11:37.10

45 913 MICHOUD Raoul 1973 Cossonay 53:21.46 (14) M40 11:41.03

46 933 ALESSANDRI Sergio 1963 Cross-Club La Chaux-De-Fonds 53:31.55 (5) M50 11:51.12

47 960 WAHL Patrick 1961 Cambe-Gouilles 53:39.42 (6) M50 11:58.99

48 1051 CHERIX Ronald 1957 Aigle 53:42.46 (7) M50 12:02.03

49 941 DUTOIT Philippe 1958 Penthalaz 53:42.75 (8) M50 12:02.32

50 920 STUCKI Rodg 1966 Vevey 53:50.59 (15) M40 12:10.16

51 1039 GRILO Guilherme 1959 Monthey 53:52.04 (9) M50 12:11.61

52 1008 GILLIERON Yann 1981 Puidoux 53:57.70 (28) M20 12:17.27

53 900 DE MICHELI Paul 1973 St-Légier 54:01.19 (16) M40 12:20.76

54 1102 GROF Stephan 1967 Staint-Légier 54:18.58 (17) M40 12:38.15

55 856 MILLASSON Steve 1980 La Tour-De-Peilz 54:33.40 (29) M20 12:52.97

56 1029 BORLOZ Willy 1949 CORSIER 54:40.48 (1) M60 13:00.05

57 1059 VIAL Nicolas 1988 Jongny 54:46.71 (30) M20 13:06.28

58 862 NEYROUD Basile 1992 Cas Montreux 54:52.66 (31) M20 13:12.23

59 1028 SCHALLER Nicolas 1980 Lutry 54:56.34 (32) M20 13:15.91

60 915 PIGUET Pascal 1970 St-Legier 54:58.65 (18) M40 13:18.22

61 1027 ISENEGGER Beat 1966 Zurich 55:07.73 (19) M40 13:27.30

62 861 NEVES Joao 1988 Fribourg 55:27.91 (33) M20 13:47.48

63 1053 SANTOS Daniel 1987 Clarens 55:33.91 (34) M20 13:53.48

64 1024 ARM Laurent 1971 Villeneuve 55:58.57 (20) M40 14:18.14

65 879 TACCA Julien 1993 Monthey 56:01.01 (35) M20 14:20.58

66 1019 PAKNIYAT Hadi 1973 Saint.Légier 56:01.37 (21) M40 14:20.94

67 1004 KOLLY Michel 1967 Bussigny 56:05.92 (22) M40 14:25.49

68 1076 ETIENNE Claude 1989 CORSEAUX 56:27.61 (36) M20 14:47.18

69 846 GUBIAN Julien 1987 Chardonne 56:33.42 (37) M20 14:52.99

70 1064 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz 56:37.03 (2) M60 14:56.60

71 845 GOBBO Stéphane 1974 Pully 56:43.04 (38) M20 15:02.61
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72 1044 DELALOYE Vincent 1964 Blonay 56:52.09 (23) M40 15:11.66

73 872 SAVIOZ David 1989 Vouvry 56:54.85 (39) M20 15:14.42

74 1006 DI TRIA Peppino 1954 Songy 56:55.44 (10) M50 15:15.01

75 984 RIME Didier 1978 Hauteville 56:56.56 (40) M20 15:16.13

76 1050 POINTET Serge 1963 Lutry 56:59.18 (11) M50 15:18.75

77 1088 ISLER Olivier 1971 La Tour De Peilz 57:04.16 (24) M40 15:23.73

78 978 GRIMAITRE Raphaël 1978 Attalens 57:11.46 (41) M20 15:31.03

79 1032 GOLAY Laurent 1984 La Tour De Peilz 57:18.40 (42) M20 15:37.97

80 955 ROTHEN Daniel 1962 Aigle 57:25.34 (12) M50 15:44.91

81 905 EICHENBERGER François 1973 Savièse 57:30.49 (25) M40 15:50.06

82 1103 DUCRET Yann 1984 Evian 57:39.66 (43) M20 15:59.23

83 1079 MEICHEL Fabrice 1973 F - Valleiry 57:48.43 (26) M40 16:08.00

84 1005 DISERENS Patrice 1969 Corsier-Sur-Vevey 57:50.82 (27) M40 16:10.39

85 912 LIBERATOSCIOLI Sandro 1972 Vevey 57:52.69 (28) M40 16:12.26

86 1098 GILLERON Alain 1981 Buchillon 58:00.72 (44) M20 16:20.29

87 854 MARCHINA Samuel 1975 Morges 58:06.73 (45) M20 16:26.30

88 881 TAVERNEY Alexandre 1980 Corseaux 58:09.36 (46) M20 16:28.93

89 981 GRISONI Sandro 1971 Vevey 58:09.83 (29) M40 16:29.40

90 1011 ROULET Michel 1963 Blonay 58:16.51 (13) M50 16:36.08

91 1062 BAER Julien 1987 La Tour De Peilz 58:37.39 (47) M20 16:56.96

92 969 MOUGNEAU Philippe 1974 Les Alcoolytes 58:52.07 (48) M20 17:11.64

93 1086 MAGISTRALE Michel 1969 Lausanne 58:54.21 (30) M40 17:13.78

94 947 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 59:04.74 (14) M50 17:24.31

95 940 DUCROCQ Patrick 1954 Montcel 59:18.35 (15) M50 17:37.92

96 951 MENÉTREY Virgile 1955 Remaufens 59:24.72 (16) M50 17:44.29

97 1093 BETHELL Oweb 1981 Vevey 59:33.26 (49) M20 17:52.83

98 911 LIAUDAT Christophe 1969 Le Crêt 59:34.66 (31) M40 17:54.23

99 1033 JOBIN Arnaud 1973 Lausanne 59:43.49 (32) M40 18:03.06

100 882 TORCHE Samuel 1977 Attalens 59:46.17 (50) M20 18:05.74

101 939 DEMONT Max 1961 Eclagnens 59:54.92 (17) M50 18:14.49

102 1010 VOLET Florian 1992 Corsier-Sur-Vevey 1h00:16.67 (51) M20 18:36.24

103 853 LY Somnang 1978 Lausanne 1h00:18.32 (52) M20 18:37.89

104 1082 MEYLAN Serge 1960 Lausanne 1h00:19.65 (18) M50 18:39.22

105 970 BOCHUD Serge 1964 Ecublens 1h00:34.47 (33) M40 18:54.04

106 896 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h00:39.34 (34) M40 18:58.91

107 968 BUCHILLY Olivier 1965 La Tour De Peilz 1h00:41.91 (35) M40 19:01.48

108 840 FAYET Guillaume 1989 Noville 1h00:43.90 (53) M20 19:03.47

109 844 GLARDON Patrice 1973 Chardonne 1h00:46.49 (36) M40 19:06.06

110 1091 SCHOUWEY Valentin 1991 Vevey 1h01:03.72 (54) M20 19:23.29

111 1058 ZERMATTEN Stéphane 1971 Blonay 1h01:09.26 (37) M40 19:28.83

112 897 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h01:19.75 (38) M40 19:39.32

113 903 D'URBANO Giovanni 1970 Vevey 1h01:21.58 (39) M40 19:41.15

114 997 AMMANN Yves 1963 Jongny 1h01:33.68 (19) M50 19:53.25

115 1009 VOLET Guy 1967 Corsier-Sur-Vevey 1h01:37.42 (40) M40 19:56.99

116 833 CHAUDET Alexandre 1974 Corsier 1h01:57.85 (55) M20 20:17.42

117 917 SANCHEZ Carlos 1971 Vevey 1h02:09.53 (41) M40 20:29.10

118 921 TACCA Gianni 1964 Monthey 1h02:11.07 (42) M40 20:30.64

119 959 UMBEHR Marc 1963 Care Vevey 1h02:13.84 (20) M50 20:33.41

120 904 DURRENMATT Stéphane 1970 Jongny 1h02:20.94 (43) M40 20:40.51

121 954 RICKLI Hans 1952 Lausanne 1h02:21.25 (21) M50 20:40.82

122 829 BESSARD Steve 1983 Riddes 1h02:37.70 (56) M20 20:57.27
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile Temps (Clt) CAT Ecart

123 995 VINCENT Philippe 1953 La Tour De Peilz 1h02:51.23 (22) M50 21:10.80

124 957 SIEGFRIED Bernard 1953 Corseaux 1h03:00.76 (23) M50 21:20.33

125 1065 ROCHAT André 1952 Pampigny 1h03:06.60 (24) M50 21:26.17

126 916 PRETRE Jerome 1976 Vesancy 1h03:09.91 (57) M20 21:29.48

127 1080 WALTER Mansour 1977 Genève 1h03:14.33 (58) M20 21:33.90

128 998 BENOIT Patrick 1967 Vevey 1h03:21.38 (44) M40 21:40.95

129 977 LIECHTI Xavier  (1996) 1974 Blonay 1h03:25.34 (59) M20 21:44.91

130 842 GERBER Christian 1979 Villeret 1h03:27.40 (60) M20 21:46.97

131 966 POLASKI Leszek 1947 Pologne 1h03:28.80 (3) M60 21:48.37

132 1018 DE BUTTET Christophe 1979 Pully 1h03:33.65 (61) M20 21:53.22

133 880 TARANTOLA Fabien 1981 Lausanne 1h03:40.80 (62) M20 22:00.37

134 1037 ZEUGIN Andreas 1963 Saint.Prex 1h03:56.89 (25) M50 22:16.46

135 937 CALAME Louis 1952 Lausanne 1h04:16.43 (26) M50 22:36.00

136 986 MONTEIRO Nuno 1977 Villeneuve 1h04:35.17 (63) M20 22:54.74

137 836 DA CRUZ Carlos 1974 Aix Les Bains 1h04:43.30 (64) M20 23:02.87

138 908 GUBSER Eric 1970 Corsier-Sur-Vevey 1h04:44.98 (45) M40 23:04.55

139 1055 MURISET Yann 1977 La tour De Peilz 1h05:09.34 (65) M20 23:28.91

140 922 TCHEAU Alain 1969 Lausanne 1h05:10.87 (46) M40 23:30.44

141 965 HALAJKO Henri 1950 Aspes/chambery 1h05:19.51 (4) M60 23:39.08

142 1013 VANIN Gérard 1964 CONTHEY 1h05:30.73 (47) M40 23:50.30

143 1096 CHABLOZ Pierre 1974 Romanel sur Lausanne 1h05:39.67 (66) M20 23:59.24

144 1043 PIEREN Laurent 1960 F - Divonne 1h05:43.65 (27) M50 24:03.22

145 935 BERNER Claude 1963 Saint-Légier 1h05:44.66 (28) M50 24:04.23

146 1052 BLANCHUT Pascal 1977 Blonay 1h05:52.42 (67) M20 24:11.99

147 975 OLIVIER Yann 1966 Grenoble 1h05:53.19 (48) M40 24:12.76

148 898 COMMENT Patrick 1966 Neuchâtel 1h06:03.02 (49) M40 24:22.59

149 906 EMERY Pierre-André 1965 La Tour-De-Peilz 1h06:31.64 (50) M40 24:51.21

150 835 CRESPO José 1976 Renens 1h06:46.29 (68) M20 25:05.86

151 876 SELIMI Argjent 1985 Corsier-Sur-Vevey 1h07:02.04 (69) M20 25:21.61

152 874 SCHÖNBÄCHLER Jan 1974 Saint-Maurice 1h07:23.04 (70) M20 25:42.61

153 1021 DUFAUX Daniel 1964 Chernex 1h07:23.65 (51) M40 25:43.22

154 999 LAYAZ Grégory 1982 Corsier 1h07:25.08 (71) M20 25:44.65

155 884 ZAPF Valentin 1982 Corseaux 1h07:26.08 (72) M20 25:45.65

156 990 DUPLAN Arthur   (1996 ) 1993 Le Mont-Pèlerin 1h07:42.59 (73) M20 26:02.16

157 1007 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h08:30.16 (52) M40 26:49.73

158 855 MESQUIDA Emilien 1974 Corseaux 1h09:20.13 (74) M20 27:39.70

159 942 FALCY Jean-Claude 1954 Corsier 1h09:48.29 (29) M50 28:07.86

160 934 ARGILLI Massimiliano 1963 La Chaux-De-Fonds 1h09:54.76 (30) M50 28:14.33

161 972 MARINI Doc 1959 La Tour De Peilz 1h10:01.84 (31) M50 28:21.41

162 831 BRUNISHOLZ David 1977 Genève 1h10:45.18 (75) M20 29:04.75

163 1072 BOCHERENS Eric 1973 blonay 1h10:55.59 (53) M40 29:15.16

164 878 STUBY Loric 1991 Ecoteaux 1h11:20.06 (76) M20 29:39.63

165 988 BIANCHI Daniele 1970 Saint-Légier 1h11:24.52 (54) M40 29:44.09

166 1090 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern 1h11:32.99 (55) M40 29:52.56

167 987 BEKKER Attila 1974 Noville 1h12:12.38 (77) M20 30:31.95

168 1100 GABRIEL Claude 1965 Corsier 1h13:03.57 (56) M40 31:23.14

169 943 FANTINO Michel 1959 Mies 1h13:24.71 (32) M50 31:44.28

170 980 BERCHEM Luc 1965 CORSIER 1h13:53.87 (57) M40 32:13.44

171 1002 GORE Rob 1976 CorsEAUX 1h14:56.45 (78) M20 33:16.02

172 1025 ARGANBONA Enrike 1966 Fribourg 1h15:26.88 (58) M40 33:46.45

173 982 EICHENBERGER Martin 1968 Saint Légier 1h15:55.34 (59) M40 34:14.91
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174 956 SAUGY Patrick 1960 Bercher 1h16:22.05 (33) M50 34:41.62

175 1056 MEYLAN Daniel 1965 Sain-Prex 1h16:31.14 (60) M40 34:50.71

176 992 CRETTENAND Pierre-Ernest 1954 Conthey 1h17:03.29 (34) M50 35:22.86

177 864 NUZZO Alexandre 1981 Chebrex 1h17:04.73 (79) M20 35:24.30

178 963 GAILLARD Paul 1940 Corsier-Sur-Vevey 1h17:14.72 (5) M60 35:34.29

179 852 LOPES Rodrigo 1974 Montreux 1h17:41.08 (80) M20 36:00.65

180 1048 SAUTEUR Louis 1945 Lausanne 1h17:49.56 (6) M60 36:09.13

181 901 DELACRETAZ Sébastien 1973 Gland 1h18:03.96 (61) M40 36:23.53

182 834 CLAUDE Damien 1989 Vevey 1h18:13.87 (81) M20 36:33.44

183 828 BAERISWYL Vincent 1986 St-Légier 1h18:14.27 (82) M20 36:33.84

184 875 SCHUCAN David 1981 Savièse 1h18:20.61 (83) M20 36:40.18

185 948 GYSSLER Pascal 1962 Morges 1h19:42.18 (35) M50 38:01.75

186 883 TROMME Pierrick  (1998) 1974 Vevey 1h20:16.36 (84) M20 38:35.93

187 994 WALKER William 1969 Chardonne 1h21:26.55 (62) M40 39:46.12

188 866 PFEFFERLÉ Jérémy   (1999) 1974 Les Monts-De-Corsier 1h21:59.56 (85) M20 40:19.13

189 961 ZAPF Pierre 1952 St-Légier 1h24:37.96 (36) M50 42:57.53

190 944 FAYET Philippe 1955 Noville 1h26:01.08 (37) M50 44:20.65

191 967 SCHLAEPFER Rodolphe 1940 St-George 1h26:02.06 (7) M60 44:21.63

192 1026 BOTTERILL Philip 1977 Blonay 1h26:39.33 (86) M20 44:58.90

193 950 JAQUIER Philippe 1964 Ferlens 1h27:44.17 (63) M40 46:03.74

194 868 PIMENTEL Marcos 1974 Montreux 1h28:59.08 (87) M20 47:18.65

195 1089 CELINO Marcelo 1963 Brazil 1h30:18.47 (38) M50 48:38.04

196 985 GOURDON Joel 1941 Chambery 1h31:42.96 (8) M60 50:02.53

197 974 PROCACI Fabio 1962 Vevey 1h32:55.94 (39) M50 51:15.51


